18 Et dixit hoc faciam: De-
 struam horrea mea, & maio-
 ra faciam, & illuc congrega-
 bo omnia que nata sunt mihi,
 & bona mea.
19 Et dixit anime mez,
 Anima habes multa bona po-
 sita in annos plurimos: re-
 quiesce, comede, bibe, epu-
 lare.
20 Dixit autem illi Deus,
 Stulte, hac nocte animā tuā
 repetunt à te: quæ autem pa-
 rasti, cuius erunt?
21 Sic est qui sibi thesauri-
 zat, & non est in Deum di-
 ues.
22 Dixitque ad discipulos
 suos, Ideo dico vobis, nolite
 solliciti esse animarū vestrarū,
 quid māducetis: neque cor-
 pori vestro, quid induamini,
23 Anima plus est quā in e-
 sca: & corpus plus quā in ves-
 timentum.
24 Considerate corpus, quia
 non seminant neque metūt,
 quibus nō est cellarium ne-
 que horreum, & Deus pascit
 illos. Quanto magis vos plu-
 ris estis illis?
25 Quis autem vestrum co-
 gitādo potest adiciere ad sta-
 turam suam cubitum vnum?
26 Si ergo neque quod mi-
 nimum est potestis, quid de
 ceteris solliciti estis?
27 Considerate lilia quo-
 modo crescunt, non laborāt,
 neque nent: dico autem vo-
 bis nec Salomon in omni
 gloria sua vestiebat sicut
 vnum ex istis.

18 ואמר הנה אעבד אסתור בירת קפסי ואבנה
 ואמר הנה אעבד אסתור בירת קפסי ואבנה
19 ואמר
 לנפשי נפשי אית לכו מכתת סניאתא דסימן לשנא
20 אמר לה דין
 אלהא חסיה דעינתא כהנא לליא נפשך תבעין לה מן
21 והלך דטיבת למן נהוין: הכנא הו מן דסאם לה
 כוּמְתָא וּבַאלֹהָ לֹא עֵתִיר: **22** ואמר לתלמודיה מטל
 הנא לכו אמר אנא לא תאצפון לנפשכון מנא תאכלן
23 ולא לפנרכון מנא תלבשון: נפשה גיר יתרא מן
 מיברתא ופגרא מן לבושא: אתבקו בנעבא דלא
24 זרעין ולא הצדין ולית להון תונא ובירת קפסא ואלהא
 מתרסא להון כמא הכיל אנתון יתירין אנתון מן פרחתא
25 אינא דין מנכון כד יצף משכח למוספו על קומתה
 אמתא חדא: **26** אן דין אף לא זעורתא משכחין אנתון
 מנא על שרכא נעפין אנתון: **27** אתבקו בשושנא איכנא
 רבין דלגא לאון ולא עולן אמר אנא לכו דין דאף לא
 שלימון כבלה שומחה אתכסיאן חדא מן הלון:

H ij

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

28 Si autem fenum quod hodie est in agro, & eras in clibanum mittitur, Deus sic vestit: quanto magis vos, pusille fidei?
 29 Et vos nolite querere quid manducetis, aut quid bibatis: & nolite in sublimi tolli.
 30 Hæc autem omnia Gentes mundi querunt. Pater autem vester scit quoniam his indigetis.
 31 Veruntamen querite primum regnum Dei & iusticiæ eius: & hæc omnia adiciuntur vobis.
 32 Nolite timere, pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum.
 33 Vendite que possidetis, & date elemosynam. Facite vobis sacculos qui non veterascunt, thesaurum non deficiendum, in caelis: quod fur non appropriat, neque tinea corrumpit.
 34 Vbi enim thesaurus vester est, ibi & cor vestrum est.
 35 Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris.
 36 Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando revertatur à nuptiis: ut cum venerit, & pulsauerit, confestim aperiatur ei.
 37 Beati serui illi, quos cum venerit Dominus, inuenerit vigilantes. Amen dico vobis quod præcinget se, & faciet illos discumbere, & transiens ministrabit illis.